
UNIVERSIDADE DE BfRASILIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 e2"6 	/81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cone 

tante no Processo n9 000065/81, 

RESOLVE: 

Designar a Professara ALTAIR MACEDO LAHUD para a 

função de representante do Departamento de Planejamento e Admi 

nistração da Faculdade de Educação junto ã Congregação de Cartel 

ra dos Cursos de Graduação da Instituto de Expressão e Comunica 

ção, a partir desta data. 

Brasília, 	 de 1981. 

LUIZ OTAVIO MORAES DE SOUZA CARMO 

Vice-Reitor no Exercício 

da Reitoria 

cc: VRT/PES/PAD/ICD 

/n... 


	Page 1

